Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 014/2022 realizada em 28 de março de 2022 às 08:00 horas, onde reuniram-se o Sr.
Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E   EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PNEUMÁTICOS DE PRIMEIRA LINHA, PARA GARANTIR A
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E MOTOCICLETAS DA FROTA MUNICIPAL, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO PODER EXECUTIVO DE BRASNORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO. CONFORME ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.
Quantidade de itens: 74 (setenta e quatro). Teve como vencedor a empresa CALIANI PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ:
32.312.939/0001-88, arrematou os itens 1; 2; 3; 4; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 20; 21; 22; 23;
24;25;26;27;28;29;31;32;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;46;53;55;56;57;58;59;60;61;62;63;65;66;67;69;70;71;72;73;74;
com valor total final de R$ 1.577.156,40 (um milhão quinhentos e setenta e sete mil cento e cinquenta e seis reais e
quarenta centavos); e a empresa PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 03.532.991/0001-41,
arrematou os itens 06;15;18;30;52;64;68 com valor total final de R$ 244.826,50(duzentos e quarenta e quatro mil oitocentos
e vinte e seis reais e cinquenta centavos); Os itens 16, 33, 45, 47, 48, ,49, 50, 51 e 54 foram FRACASSADOS. Brasnorte -
MT, 05 de abril de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

pregoeiro

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33b1c851

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial